ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Nậm Pồ, ngày         tháng 7 năm 2021

GIẤY MỜI

Họp lãnh đạo UBND huyện

Kính gửi: …………………………………………………………

 Căn cứ Quyết định số 739/QĐ-UBND ngày 24/3/2020 của UBND huyện

Nậm Pồ về Ban hành Quy chế làm việc của UBND huyện Nậm Pồ, nhiệm kỳ

2016-2021, UBND huyện mời các đồng chí dự họp với những nội dung sau:

 1. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 19/7/2021 (Thứ 2).

2.  Địa điểm: Tại phòng họp UBND huyện.

3. Nội dung: Xem xét các nội dung trình Phiên họp UBND huyện (mở rộng)

tháng 7, gồm:

  (1) Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ của lãnh đạo UBND huyện giữa 02

phiên họp thường kỳ (Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị nội dung và báo

cáo tại phiên họp)

(2) Xem xét Tờ trình số 78/TTr-PNV ngày 15/7/2021 của Phòng Nội vụ Về

việc xin ý kiến một số nội dung công tác cán bộ (Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung

và báo cáo tại phiên họp)

(3) Xem xét Tờ trình số 16/TTr-PNN ngày 27/5/2021 của Phòng NN-PTNT,

về việc thông qua Dự thảo Kế hoạch phát triển chăn nuôi gia súc, gia cầm giai đoạn

2021 - 2025 huyện Nậm Pồ (Phòng NN-PTNT chuẩn bị nội dung và báo cáo tại

phiên họp)

(4) Xem xét Tờ trình số 19/TTr-PNN ngày 31/5/2021 của Phòng NN-PTNT,

về việc đề nghị phê duyệt Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình MTQG xây

dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 huyện Nậm Pồ (Phòng NN-PTNT chuẩn

bị nội dung và báo cáo tại phiên họp)

(5) Nghe báo cáo về việc triển khai các chương trình mục tiêu quốc gia về Y

tế trên địa bàn (Phòng Y tế chuẩn bị nội dung và báo cáo tại phiên họp)

(6) Một số nội dung khác

4. Thành phần mời dự họp

- Chủ trì: Lãnh đạo UBND huyện.

- Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị: Phòng Nội vụ, Phòng Nông nghiệp -

PTNT, đại diện Phòng Y tế, Trung tâm Y tế.

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện.

2

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện mời các đồng

chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm nêu trên. Trường hợp nếu có thay

đổi, giao Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị qua

điện thoại./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;                (B/c)

- LĐ. UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Trinh

		trinhlq.np@dienbien.gov.vn
	2021-07-17T08:22:11+0700

		2021-07-19T08:24:30+0700

		2021-07-19T08:24:43+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-07-19T08:25:35+0700